АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2015 №469
г. Барнаул

О переименовании краевого государ-
ственного бюджетного профессио-
нального образовательного учрежде-
ния «Международный колледж сыро-
делия»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра-
зовании в Российской Федерации», законом Алтайского края от 14.09.2006
№ 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собствен-
ностью Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать краевое государственное бюджетное профессиональ-
ное образовательное учреждение «Международный колледж сыроделия» в
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное уч-
реждение «Международный колледж сыроделия и профессиональных тех-
нологий».

2. Главному управлению образования и молодежной политики Алтай-
ского края (Денисов Ю.Н.) привести учредительные документы названного
выше учреждения в соответствие с законодательством Российской Федера-
ции и Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края, начальника Главного управления
образования и молодежной политики Алтайского края Денисова Ю.Н.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин